Jestliže tuto Husovu pasáž porovnáme s Lyrovým a Rašiho komentářem, vyplývá, že v první pasáži (Dt 17) Hus argumentuje podle Mikuláše z Lyry, což vysvětluje proč vynechává názor hebrejských vykladačů. Avšak ve druhé pasáži (Ex 23) vede argumentaci pouze podle rabínského komentáře samozřejmě skrze Lyrův komentář. Na tomto místě je pak zajímavé, že Hus vynechává poznámku o původu tohoto komentáře, že se totiž jedná o názor židovských vykladačů. Tento zdánlivý nesoulad je však pochopitelný, neboť v první pasáži Lyra odmítá Rašiho názor, zatímco ve druhé pasáži Rašiho názor následuje. A tak proto tedy není překvapivé, že Jan Hus následuje pouze názor Mikuláše z Lyry, bez ohledu na to, zda tento názor původně pochází od židovských komentátorů.

Lyra a Raši tedy komentují Dt 17 těmito slovy:

domini Exod. XXIII: Non sequeris turbam ad faciendum malum nec in iudicio plurimorum acquiesces ut a vero devies. Super quo ipse Lira dicit: Quod in Ebreo habetur: Non declinabis post rabim id est magistros vel magnos ad peccandum, et infra: Quia sicut non est declinandum a veritate propter maiorem partem iudicantium ibi declinantem, ita declinandum non est propter illos, qui sunt maioris auctoritatis in iudicando. Hec Lira. Ecce isti expositori quoad istam sententiam plus confido omnibus prefatis doctoribus. Nam ipse pertinenter ex scriptura elicit primo, quod nullius hominis sententia, cuiscunque sit auctoritatis et sic nec pape, est tenenda, si contineat manifeste falsitatem vel errorem...Secundo elicit quod lex dei est mensura, iuxta quam et non aliter debent singuli iudices et presertim ecclesiastici iudicare...Unde dicit quod patet per hoc: Indicabunt tibi iudicii veritatem, et post sequitur, et docuerint te iuxta legem eius...Tertio elicit Lira ex predicta scriptura domini, quod, si iudices dicant falsum vel declinent a lege dei manifeste, non sunt audiendi, quia dicit deus ut adduxi: Non sequeris turbam ad faciendum malum nec in iudicio plurimorum acquiesces sentencie, ut a vero devies...Unde non excusator Pilatus, quia audivit summum pontificem cum magistratibus, scribis et senioribus populi, quia dicit deus: Non sequeris turbam ad faciendum malum nec in iudicio plurimorum acquiesces sentencie, ut a vero devies. Ubi Lira: In ebreo dicitur: Non declinabis post rabim, id est magistros vel magnos ad peccandum...Nec dubium quin pape et cardinalibus est obediendum, dum docuerint veritatem iuxta legem dei, ut dicit auctoritas: Indicabunt tibi iudicii veritatem et facies quodcunque dixerint et docuerint te iuxta legem eius. Si autem rabim, id est magistri vel magni, ut dicit Lyra, sint pape vel cardinales, preceperint vel docuerint aliquid preter veritatem eciam cum tota curia romana, non est fideli parendum, dum cognoverit veritatem. Nam dicit deus: Non sequeris turbam ad faciendum malum nec in iudicio plurimorum acquiesces sentencie, ut a vero devies.“ In HUS, J. Tractatus de ecclesia, s. 133-137.